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W Dniu Świętego Mikołaja, tj. 6 grudnia, wolontariusze z Zespołu Placówek Oświatowych w
Kasinie Wielkiej włączyli się w akcję "Mikołaj jest wśród nas".

Idąc za przykładem świętego nieśli radość i uśmiech samotnym i chorym, obdarowali swoim czasem
dzieci i dorosłych. Nie zabrakło również słodkich niespodzianek. W ramach tej akcji  młodzi pełni
energii wolontariusze odwiedzili Dom Pomocy Społecznej w Kasinie Wielkiej. Udali się tam z zimową
piosenką pod opieką  Teresy Kicmal, która zorganizowała cykl spotkań z mieszkańcami DPS-u
wprowadzając ich w świąteczny nastrój poprzez wspólne czytanie fragmentów powieści, śpiew oraz
rozmowę.

Chcąc ukazać postać świętego Mikołaja postanowili zapukać do klas swoich najmłodszych koleżanek
i kolegów, którzy z wielkim zaciekawieniem i przejęciem witali już kolejny raz tego zacnego gościa.
Mimo, iż nie miał wielkiego worka pełnego prezentów, a zamiast tego grupę pomocników w postaci
znanych im starszych kolegów, to jednak każdy chciał się z nim przywitać lub o coś zapytać.  
Zorganizowali również dla swoich młodszych kolegów i koleżanek mikołajkowe zabawy w świetlicy.



Podczas zajęć wolontariusze wspólnie z dziećmi śpiewali zimowe piosenki oraz przeprowadzili wiele
gier i zabaw.

Ostatnim, ale nie mniej ważnym, punktem akcji była wizyta w Instytucie Gruźlicy i Chorób Płucnych
w Rabce Zdroju, która dostarczyła wiele wzruszeń i niezapomnianych wrażeń. Mikołaj wraz ze
swoimi pomocnikami obdarował rozmową, uśmiechem i drobnymi upominkami podopiecznych
Instytutu. Pacjenci nie zważając na swój wiek czuli potrzebę spotkania z wolontariuszami i chętnie
zapraszali ich do swoich sal, którzy dotarli tutaj wraz z Kingą Kołodziejczyk, Bernadką Kaletką oraz
Agnieszką Ceklarz  - opiekunkami Szkolnego Koła Wolontariatu. Na zakończenie spotkania
wolontariusze pożegnali pacjentów wspólnym śpiewem kolęd i zapewnili o modlitwie i pamięci w
realizacji ich marzeń "szybkiego powrotu do zdrowia i do swoich domów na święta". Na pamiątkę
wizyty Wolontariusze otrzymali podziękowania i życzenia Świąteczne.  Było to niezapomniane
przeżycie dla szkolnych dobroczyńców na zakończenie mikołajkowej akcji. Na twarzach każdego
rysowała się głęboka refleksja i szacunek dla pracowników szpitali i służby drugiemu człowiekowi,
jak również pokora nad ludzkim życiem.
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